
28/07/2023, 10:11 SEI/PMJ - 0017795468 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/19-2023 Univille/Extrato_de_Contratos_0017795468.html 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0017795468/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 27 de julho de 2023.
 

CONTRATO Nº 019/2023
 

CONTRATADO: Fundação Educação da Região de Joinville - FURJ, mantenedora da Universidade da
Região de Joinville - UNIVILLE
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na pesquisa de dados para o Censo Previdenciário
a fim de coletar, atualizar, complementar e armazenar os dados cadastrais e funcionais, de tempos
anteriores, dos segurados do IPREVILLE, exclusivamente referente aos segurados aposentados e
pensionistas, inclusive seus dependentes, conforme especificações e condições constantes deste Termo de
Referência SEI 0017611061
QUADRO SOCIETÁRIO:  Alexandre Cidral - Presidente  SEI 0017790120                                               
                                    
REFERENTE:  Art. 75, inciso XV, da Lei 14.133/2021  e Dispensa de Licitação nº 003/2023
SEI 0017768809.
VALOR TOTAL:  R$ 134.571,00 (cento e trinta e quatro mil e quinhentos e setenta e um reais).
VIGÊNCIA:  27/07/2023 à 31/12/2023.
Registro no TCE/SC sob o código: 1F096169328D993F0648300A00E431CCD63A8F05
 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

 
 

Documento assinado eletronicamente por Cleusa Mara Amaral, Diretor (a)
Executivo (a), em 27/07/2023, às 14:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017795468 e o código CRC 9BD8EE3B.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2265
Disponibilização: 27/07/2023
Publicação: 27/07/2023



28/07/2023, 10:11 SEI/PMJ - 0017795468 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/19-2023 Univille/Extrato_de_Contratos_0017795468.html 2/2

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.188905-4

0017795468v8


